Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «16»  июля  2020  г.                                                                                   № 8

О зачислении в 1 класс

на 2020– 2021  учебный год.

      На основании приказа управления образования администрации

Ракитянского района № 209-11-722 от 15.07.2020 г. «О выдаче разрешения на

прием в 1 класс общеобразовательных учреждений  детей в возрасте младше

6 лет и 6 месяцев»

п р и к а з ы в а ю:

     1.  Зачислить в 1 класс на 2020 - 2021 учебный год будущую

первоклассницу, зарегистрированную  на территории, закреплѐнной за МОУ

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа» с 1 сентября 2020

года:

1)   Рожнову Алену Андреевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:  личное заявление родителей